

# **Rokkedal El A/S**

**Østergade 279, 8355 Solbjerg**

**CVR-nr. 25 32 52 49**

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Peter Bosteen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rokkedal El A/S Østergade 279 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 25 32 52 49
	Stiftet: 1. april 2000
	Hjemsted: Solbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Svith Bosteen, formand Peter Bosteen Henrik Laursen Karsten Bosteen Jakob Bosteen
<b>Direktion</b>	Peter Bosteen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hessellund El A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af el-installationsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12,8 mio. kr. mod 11,2 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,0 mio. kr. mod 1,0 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.762.795</b>	<b>11.213.084</b>
1 Personaleomkostninger	-9.695.225	-9.414.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-473.257	-436.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.594.313</b>	<b>1.361.821</b>
Andre finansielle indtægter	86.705	68.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.499	-203.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.510.519</b>	<b>1.226.500</b>
Skat af årets resultat	-553.722	-271.393
<b>Årets resultat</b>	<b>1.956.797</b>	<b>955.107</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	955.107
Disponeret fra overført resultat	-1.043.203	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.956.797</b>	<b>955.107</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.205.814</u>	<u>1.335.757</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.205.814</u>	<u>1.335.757</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.205.814</u></b>	<b><u>1.335.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.011.874</u>	<u>1.052.194</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.011.874</u>	<u>1.052.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.821.119	3.825.066
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.917.580	4.874.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	376.233	0
Andre tilgodehavender	<u>82.649</u>	<u>117.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.197.581</u>	<u>8.816.845</u>
Likvide beholdninger	<u>538.405</u>	<u>4.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.747.860</u></b>	<b><u>9.873.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.953.674</u></b>	<b><u>11.209.415</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.782.520	3.825.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.282.520</b>	<b>4.325.723</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	832.656	691.887
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>832.656</b>	<b>691.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	576.623	812.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	576.623	812.444
Kortfristet del af langfristet gæld	480.000	400.000
Gæld til pengeinstitutter	16.517	1.582.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.313.089	1.809.372
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	307.943
Selskabsskat	532.812	0
Anden gæld	1.919.457	1.279.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.261.875	5.379.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.838.498</b>	<b>6.191.805</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.953.674</b>	<b>11.209.415</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.802.989	8.553.911
Pensioner	803.079	765.542
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>89.157</u>	<u>94.971</u>
	<b><u>9.695.225</u></b>	<b><u>9.414.424</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.499</u>	<u>203.822</u>
	<b><u>170.499</u></b>	<b><u>203.822</u></b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt

- Ejerpantebrev på 2.500 t.kr. med pant i lejerettigheder, goodwill og driftsmidler (bogført værdi 82 t.kr.)
- Virksomhedspant på 1.500 t.kr. med pant i simple fordringer, lager, driftsmateriel, inventar samt goodwill
- Ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i biler (bogført værdi 1.123 t.kr.)

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 75 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået almindelig arbejdsgarantier for udførte arbejder og igangværende arbejder. Der består arbejdsgarantier på statusdagen på ca. 1.902 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karensdal ApS, CVR-nr. 25707346 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
